

**Do
Wszystkich Wykonawców**

Znak: RFB.271.14.2.2013.DS

Widawa, dnia 02.12.2013 r.

Dotyczy: Odpowiedź na pytania w związku z ogłoszonym przetargiem pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 900.000,00 zł”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów i informacji:

- 1) Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej z późniejszymi zmianami (ostatnia aktualna)

Odpowiedź

Wieloletnia prognoza finansowa wraz ze zmianami jest dostępna na stronie internetowej UG Widawa (BIP)

- 2) Zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego albo oświadczenie o niewystępowaniu zaległości.

Odpowiedź

W/w zaświadczenia zostaną zamieszczone na stronie internetowej UG Widawa

- 3) Oświadczenie o niewystępowaniu zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków.

Odpowiedź

W/w oświadczenie zostanie zamieszczone na stronie internetowej UG Widawa.

- 4) Informacja o posiadanych kredytach i pożyczkach wg stanu na 30.09.2013 r.

Odpowiedź

Wykaz kredytów i pożyczek wg stanu na dzień 30.09.2013 r.

Lp.	Instytucja	Rodzaj transakcji	Data zawarcia transakcji	Kwota udzielonego finansowania	Aktualne zadłużenie (na dzień 30.09.2013 r.)	Sposób spłaty	Data końca umowy	Sposób zabezpieczenia
1.	Ludowy Bank Spółdzielczy	kredyt	29.12.2010	716.297,37	519.297,37	ratalna	30.06.2020	Deklaracja wekslowa
2.	ING Bank Śląski S.A.	kredyt	25.08.2009	2.200.000,00	300.000,00	ratalna	31.12.2013	Deklaracja wekslowa
3.	ING Bank Śląski S.A.	kredyt	12.07.2010	2.740.000,00	1.980.000,00	ratalna	31.05.2016	Deklaracja wekslowa
4.	Ludowy Bank Spółdzielczy	kredyt	28.06.2012	1.492.517,92	1.457.517,92	ratalna	31.05.2022	Deklaracja wekslowa
5.	Ludowy Bank Spółdzielczy	kredyt	26.10.2011	2.900.000,00	2.800.000,00	ratalna	31.11.2021	Deklaracja wekslowa
RAZEM				10.048.815,29	7.056.815,29			

- 5) Czy wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital SPZOZ? Jeśli tak to czy:
- Szpital realizuje program naprawczy?
 - czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?

Prosimy o podanie kwoty kredytu, okresu kredytowania, kwoty poręczenia, okresu poręczenia).

Odpowiedź

Wśród podmiotów powiązanych z Gminą Widawa nie znajduje się szpital SPZOZ.

WÓJT

mgr inż. Perzy Sylwester Wozniak